
C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1112-235-244 FORTALECIMIENTO 2019 Saldo inicial : 1,100,753.73

01/Oct/2019 Egresos 2  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 1,070,753.73

01/Oct/2019 Egresos 3  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 25,000.00 1,045,753.73

01/Oct/2019 Egresos 4  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 1,015,753.73

07/Oct/2019 Egresos 32  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 228,971.24 786,782.49

07/Oct/2019 Egresos 33  MARCELINO GALINDO ALCARAZ B. ELECT 1,896.60 784,885.89

08/Oct/2019 Egresos 60  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES. CH-67 7,616.84 777,269.05

11/Oct/2019 Egresos 77  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 747,269.05

15/Oct/2019 Egresos 92  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES CH-68 7,812.00 739,457.05

15/Oct/2019 Egresos 93  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES CH-69 12,725.00 726,732.05

15/Oct/2019 Egresos 94  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS CH-70 118,254.00 608,478.05

15/Oct/2019 Egresos 95  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 93,427.33 515,050.72

15/Oct/2019 Egresos 96  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,171.37 508,879.35

15/Oct/2019 Egresos 97  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,171.37 502,707.98

15/Oct/2019 Egresos 98  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 11,102.93 491,605.05

17/Oct/2019 Egresos 108  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 461,605.05

17/Oct/2019 Egresos 109  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 25,000.00 436,605.05

21/Oct/2019 Egresos 126  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 20,000.00 416,605.05

22/Oct/2019 Egresos 129  OTILIA CORTES RODRÍGUEZ B ELECT 18,332.00 398,273.05

22/Oct/2019 Egresos 130  DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES DE COLIMA, S.A DE C.V.B. ELECT 4,595.00 393,678.05

25/Oct/2019 Egresos 154  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 15,000.00 378,678.05

28/Oct/2019 Egresos 165  HDI SEGUROS, S.A DE C.V. B. ELECT 27,974.93 350,703.12

28/Oct/2019 Egresos 166  HDI SEGUROS, S.A DE C.V. B. ELECT 27,974.93 322,728.19

29/Oct/2019 Egresos 182  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES CH-71 12,825.00 309,903.19

29/Oct/2019 Egresos 183  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 93,327.33 216,575.86

29/Oct/2019 Egresos 184  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,171.37 210,404.49

29/Oct/2019 Egresos 185  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,171.37 204,233.12

29/Oct/2019 Egresos 186  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 11,102.93 193,130.19

31/Oct/2019 Ingresos 26  FONDO DE FORTALECIMIENTO EDO. CTA 648,913.85 842,044.04

31/Oct/2019 Ingresos 26  FORTALECIMIENTO 2019 EDO. CTA. 665.19 842,709.23

31/Oct/2019 Egresos 209  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES CH-72 4,096.09 838,613.14

31/Oct/2019 Egresos 217  BANCA AFIRME, S.A EDO. CTA 90.48 838,522.66

01/Nov/2019 Egresos 3  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 808,522.66

01/Nov/2019 Egresos 4  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 25,000.00 783,522.66

05/Nov/2019 Egresos 32  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 753,522.66

11/Nov/2019 Egresos 70  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS CH-73 132,645.00 620,877.66

11/Nov/2019 Egresos 71  JORGE ANDRADE DENIZ. CH-74 580.00 620,297.66

11/Nov/2019 Egresos 72 CHEQUE CANCELADO CANCELADO 0.00 620,297.66

11/Nov/2019 Egresos 72  FORTALECIMIENTO 2019 CH-75 0.00 620,297.66

11/Nov/2019 Egresos 73  GILBERTO DIAZ AGUILAR B. ELECT 1,155.01 619,142.65

11/Nov/2019 Egresos 74  COMERCIALIZADORA FERRETERA Y LÁMINAS DE OCCIDENTE, S.A DE C.V.B. ELECT 285.01 618,857.64

11/Nov/2019 Egresos 75  USIEL CASILLAS MENDOZA B. ELECT 13,059.97 605,797.67

11/Nov/2019 Egresos 76  YESENIA CLEMENTINA LUNA SILVA. B. ELECT 29,400.05 576,397.62

11/Nov/2019 Egresos 77  LEONEL RINCÓN MESINA B. ELECT 980.20 575,417.42

11/Nov/2019 Egresos 78  COMERCIALIZADORA FERRETERA Y LÁMINAS DE OCCIDENTE, S.A DE C.V.B. ELECT 3,261.94 572,155.48

11/Nov/2019 Egresos 79  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S. A DE C.V. B. ELECT 12,000.00 560,155.48

14/Nov/2019 Egresos 87  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 25,000.00 535,155.48

14/Nov/2019 Egresos 88  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 505,155.48

14/Nov/2019 Egresos 89  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES. CH-76 12,825.00 492,330.48

15/Nov/2019 Egresos 98  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 93,327.33 399,003.15

15/Nov/2019 Egresos 99  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 6,171.37 392,831.78

15/Nov/2019 Egresos 100  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,171.37 386,660.41

15/Nov/2019 Egresos 101  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 11,102.93 375,557.48

19/Nov/2019 Egresos 115  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 345,557.48

19/Nov/2019 Egresos 116  ELVA AYDEE SANDOVAL HERNÁNDEZ B. ELECT 1,800.00 343,757.48
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26/Nov/2019 Egresos 158  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 10,000.00 333,757.48

26/Nov/2019 Egresos 159  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 10,000.00 323,757.48

26/Nov/2019 Egresos 160  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES CH-77 10,257.00 313,500.48

28/Nov/2019 Egresos 181  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES. CH-78 10,825.00 302,675.48

28/Nov/2019 Egresos 182  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 95,327.33 207,348.15

28/Nov/2019 Egresos 183  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,171.37 201,176.78

28/Nov/2019 Egresos 184  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,171.37 195,005.41

28/Nov/2019 Egresos 185  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 11,102.93 183,902.48

30/Nov/2019 Ingresos 23  FONDO DE FORTALECIMIENTO EDO. CTA 648,913.85 832,816.33

30/Nov/2019 Ingresos 23  FORTALECIMIENTO 2019 EDO. CTA. 567.36 833,383.69

30/Nov/2019 Egresos 218  BANCA AFIRME, S.A EDO. CTA 111.36 833,272.33

02/Dic/2019 Egresos 4  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 25,000.00 808,272.33

02/Dic/2019 Egresos 5  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 778,272.33

02/Dic/2019 Egresos 6  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 748,272.33

06/Dic/2019 Egresos 23  ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-79 18,114.31 730,158.02

06/Dic/2019 Egresos 24  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-80 1,925.69 728,232.33

06/Dic/2019 Egresos 25  HUMBERTO GUTIÉRREZ ALCARAZ CH-81 7,836.14 720,396.19

10/Dic/2019 Egresos 41  ÁNGEL CÁRDENAS TORRES B. ELECT 111,360.00 609,036.19

11/Dic/2019 Egresos 58  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 25,000.00 584,036.19

11/Dic/2019 Egresos 59  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 554,036.19

11/Dic/2019 Egresos 60  RENÉ ISRAEL MACÍAS PIMIENTA B. ELECT 2,189.00 551,847.19

11/Dic/2019 Egresos 61  HUMBERTO GUTIÉRREZ ALCARAZ. CH-82 12,800.00 539,047.19

11/Dic/2019 Egresos 62  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS CH-83 125,128.00 413,919.19

13/Dic/2019 Egresos 90  ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-84 18,114.31 395,804.88

13/Dic/2019 Egresos 91 CHEQUE CANCELADO CANCELADO 0.00 395,804.88

13/Dic/2019 Egresos 91  FORTALECIMIENTO 2019 CH-85 0.00 395,804.88

13/Dic/2019 Egresos 92  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-86 1,925.69 393,879.19

13/Dic/2019 Egresos 93  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 106,152.33 287,726.86

13/Dic/2019 Egresos 94  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,171.37 281,555.49

13/Dic/2019 Egresos 95  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,171.37 275,384.12

13/Dic/2019 Egresos 96  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 11,102.93 264,281.19

16/Dic/2019 Egresos 105  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 317,751.66 -53,470.47

16/Dic/2019 Egresos 106  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 52,184.99 -105,655.46

16/Dic/2019 Egresos 107  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 30,000.00 -135,655.46

17/Dic/2019 Egresos 130  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS CH-87 4,788.00 -140,443.46

17/Dic/2019 Egresos 131  CADEFAR, S.A DE C.V. B. ELECT 901.14 -141,344.60

17/Dic/2019 Egresos 132  SERGIO ARTURO CEBALLOS AMEZCUA CH-89 1,538.16 -142,882.76

17/Dic/2019 Egresos 133  DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES DE COLIMA, S.A DE C.V.B. ELECT 2,350.00 -145,232.76

20/Dic/2019 Egresos 146  JORGE RANGEL ÁLVAREZ CH-90 3,349.80 -148,582.56

20/Dic/2019 Egresos 147  ABEL VARGAS LÓPEZ. CH-91 11,387.96 -159,970.52

20/Dic/2019 Egresos 148  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-92 1,152.04 -161,122.56

20/Dic/2019 Egresos 149  GRUPO MOTORMEXA COLIMA, S. A DE C.V. B. ELECT 7,769.00 -168,891.56

23/Dic/2019 Egresos 165  GRUPO MOTORMEXA COLIMA, S.A DE C.V. B. ELECT 1,392.00 -170,283.56

23/Dic/2019 Egresos 166  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 106,152.33 -276,435.89

23/Dic/2019 Egresos 167  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,171.37 -282,607.26

23/Dic/2019 Egresos 168  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,171.37 -288,778.63

23/Dic/2019 Egresos 169  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 11,102.93 -299,881.56

24/Dic/2019 Egresos 174  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 10,000.00 -309,881.56

24/Dic/2019 Egresos 175  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 15,000.00 -324,881.56

26/Dic/2019 Egresos 198  YESENIA CLEMENTINA LUNA SILVA B. ELECT 14,350.00 -339,231.56

26/Dic/2019 Egresos 199  COMERCIALIZADORA FERRETERA Y LÁMINAS DE OCCIDENTE, S.A DE C.V.B. ELECT 758.05 -339,989.61

26/Dic/2019 Egresos 200  BENITA ZÁRATE CARRILLO B. ELECT 754.00 -340,743.61

27/Dic/2019 Egresos 219  DISTRIPLUS, S.A DE C.V. B. ELECT 65,138.64 -405,882.25

27/Dic/2019 Egresos 220  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 9,058.00 -414,940.25

27/Dic/2019 Egresos 221  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 9,780.00 -424,720.25

27/Dic/2019 Egresos 222  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 9,180.00 -433,900.25

30/Dic/2019 Egresos 246  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES. CH-93 12,143.11 -446,043.36

30/Dic/2019 Egresos 247  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES. CH-94 5,683.18 -451,726.54

30/Dic/2019 Egresos 248  JOSÉ ANTONIO CARRILLO DENIZ. CH-95 9,720.08 -461,446.62

30/Dic/2019 Egresos 249  USIEL CASILLAS MENDOZA. B. ELECT 11,120.92 -472,567.54

30/Dic/2019 Egresos 250  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 8,971.00 -481,538.54

30/Dic/2019 Egresos 251  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 800.00 -482,338.54

30/Dic/2019 Egresos 252  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V.. B. ELECT 15,000.00 -497,338.54

31/Dic/2019 Ingresos 21  FONDO DE FORTALECIMIENTO EDO. CTA 648,913.85 151,575.31

31/Dic/2019 Ingresos 21  FORTALECIMIENTO 2019 EDO.CTA 560.64 152,135.95

31/Dic/2019 Egresos 258  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 122,135.95

31/Dic/2019 Egresos 259  JUAN JOSÉ CHÁVEZ FLORES B. ELECT 79,800.02 42,335.93



31/Dic/2019 Egresos 260  JUAN JOSÉ CHÁVEZ FLORES B. ELECT 41,587.37 748.56

31/Dic/2019 Egresos 280  BANCA AFIRME, S.A EDO. CTA 187.92 560.64

Total: 1,948,534.74 3,048,727.83 560.64

C. JUAN ALCARAZ VIRGEN                              C.P. BLANCA LUZ AGUILAR MONTES

PRESIDENTE MUNICIPAL                              FUNC. ENCARGADA DE LA

                             HACIENDA MUNICIPAL


